dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne101-07/2022
MP1

Ne273-16/2022
MU

Ne05-104/2022
B

Ne05/2022 oN

Ne102-07/2022
MP1

Ne277-16/2022
MU

Ne22/2022 ®©N1

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABspopa
KoHcanTunHr
CeBepo-3anag"

000 "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anan"

CBepeHuna

TpeTbakoBa AHacTacua UropesHa

007681

28.10.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

29.04.2022

07.04.2022

04.04.2022

08.04.2022

13.04.2022

14.04.2022

08.04.2022

OOBEeKT OLeHKHU,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

35 OKC

35 3eMesibHbIX Yy4aCTKOB

NnakeT LeHHbIX bymar
(akywuin)

KBapTupa, 3eMeNbHbIN
y4dacTok, OKC

3eMesIbHbIN y4acCToOK

Aona B yCtraBHOM
Kanuntane

nakeT akuun

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennvBeas
CTOMMOCTb

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpasennvBeas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

cnpaseanvBeas
CTOMMOCTb

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



Ne274-16/2022
M

Ne275-16/2022
MU

Ne278-16/2022
MU

Ne276-16/2022
MU

Ne25/2022H

Ne25/2022

Ne22/2022

Ne103-07/2022
MP1

Ne03-65/2022 B

Ne266-16/2022
MU

Ne279-16/2022
MU

Ne280-16/2022
MU

000 "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "Aspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "Aspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "Aspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

12.04.2022

12.04.2022

13.04.2022

15.04.2022

25.05.2022

19.04.2022

19.04.2022

21.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

04.05.2022

11.05.2022

nakeT akuumn

nakeT akuun

3eMesIbHbIN y4acCTOK

nonsa B yCTaBHOM
Kanuntane

Aonda B yCtaBHOM
Kanuntane

npasa TpeboBaHMsA Mo
[orosopams 3anMa

2 HEXUNbIX NoOMeLleHus

3eMeJSibHbIN y4acToK

Aona B yCtaBHOM
Kanntane

aonda B yCTaBHOM
Kanutane

Aona B yCtaBHOM
KanunTtane

2 3eMeJlbHbIX y4acTKa

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpasegnnead
CTOUMOCTb

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpasegnnead
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

cnpasennvBas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

cnpasennvBas
CTOMMOCTb

cnpasensivBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBas
CTOMMOCTb

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpasennvBeas
CTOMMOCTb



Ne04-55/2022 P

Ne05-61/2022
TPO

Ne09/2022
NeHO6NANXKK

Ne30/2022 ®©N1

Ne14-32/2022
PUK

Ne26/2022

Ne10-26/2022
PUK

Ne10/2022

Ne04-44/2022 B

N:01-80/2022
PUK

Ne04-19/2022 B

Ne19/2022

000 "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "Aspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "Aspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "Aspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

06.05.2022

07.05.2022

28.04.2022

12.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

04.04.2022

23.05.2022

20.05.2022

25.05.2022

05.04.2022

OKC

nonsa B yCTaBHOM
Kanuntane

KBapTupa

HeXXumnoe nomelleHune

3eMesibHbIN y4acTok n OKC

9 3eMebHbIX y4acTKOB

npaBa TpeboBaHua

aonda B yCTaBHOM
Kanuntane

Aona B yCtaBHOM
Kanntane

aonda B yCTaBHOM
Kanutane

nakeT akuum

UMY LLECTBEHHbIN
komniekc A3C

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpasegnnead
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA
CTonMoCTH

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

cnpasensivBas
CTOMMOCTb

cripasensimBasa n
NNKBUAaUMNOHHaA
cTonMoCTHn

cnpasensivBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBas
CTOMMOCTb

cnpasensivBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBas
CTOMMOCTb

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA “
NNKBMAalMOHHaA
cTonMoCTHn



Ne281-16/2022
M

Ne06-61/2022
TPO

Ne108.1-
07/2022 MP1

Ne34-15/2022
MP2

Ne282-16/2022
MU

Ne104-07/2022
MP1

Ne286-16/2022
MU

N.108.2-
07/2022 MP1

Ne283-16/2022
MU

Ne274.1-
16/2022 MU

Ne275.1-
16/2022 MU

Ne36/2022

000 "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "Aspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "Aspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "Aspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

27.05.2022

02.06.2022

06.06.2022

03.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

06.06.2022

10.06.2022

12.06.2022

15.06.2022

28.06.2022

Aonda B yCtaBHOM
KanuTtane

nonsa B yCTaBHOM
Kanuntane

2 3eMeflbHbIX y4acCTKa

3 3eMeNbHbIX y4acTKa

10 3eMeNibHbIX y4acTKOB

3 3eMesibHbIX y4acTKa, 2
OKC

Aonda B yCtaBHOM
Kanuntane

3 3eMeNbHbIX y4acTKa

3eMesibHbIN y4acTok n OKC

nakeT akuumn

nakeT akuum

nakeT akuumn

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpasegnnead
CTOUMOCTb

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpasegnnead
CTOUMOCTb

cnpasensivBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBas
CTOMMOCTb

cnpasensivBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBas
CTOMMOCTb

cnpasensivBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBas
CTOMMOCTb

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpasennvBeas
CTOMMOCTb



Ne284-16/2022
M

Ne105-07/2022
MP1

Ne285-16/2022
MU

Ne106-07/2022
MP1

Ne107-07/2022
MP1

N208-55/2022
PUK

Ne04/2022 CI'b

Ne34/2022

Ne49/2022 Cb

N:01-06/2022

000 "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "Aspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "Aspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "Aspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Aspopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa

KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

000 "C3U2"

23.06.2022

24.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

20.06.2022

15.04.2022

24.06.2022

39 3eMeJibHbIX Y4aCTKOB

3eMeJibHbIN Y4acTokK, 6
OKC

3eMesibHbIN y4acTok n OKC

3eMesibHbIN y4acTok n OKC

npaea apeHAabl Ha
3eMeJibHbI Y4aCToK

OKC

KBapTupa

aonda B yCTaBHOM
Kanuntane

3eMesibHbIN y4acTok n OKC

nonsa B YCTaBHOM
KanunTtane

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpasegnnead
CTOUMOCTb

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpasegnnead
CTOUMOCTb

cnpasensivBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CcTonMoCTHN

cnpasennvBas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb



