Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Третьякова Анастасия Игоревна 007681			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
№101-07/2022 MP1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	29.04.2022	35 OKC	справедливая стоимость	
№273-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.04.2022	35 земельных участков	справедливая стоимость	
№05-104/2022 B	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	04.04.2022	пакет ценных бумаг (акций)	справедливая стоимость	
№05/2022 ФЛ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	08.04.2022	квартира, земельный участок, ОКС	рыночная стоимость	
№102-07/2022 MP1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	13.04.2022	земельный участок	справедливая стоимость	
№277-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	14.04.2022	доля в уставном капитале	справедливая стоимость	
№22/2022 ФЛ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	08.04.2022	пакет акций	рыночная стоимость	

№274-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.04.2022	пакет акций	справедливая стоимость
№275-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.04.2022	пакет акций	справедливая стоимость
№278-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	13.04.2022	земельный участок	справедливая стоимость
№276-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	15.04.2022	доля в уставном капитале	справедливая стоимость
№25/2022H	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.05.2022	доля в уставном капитале	рыночная стоимость
№25/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	19.04.2022	права требования по договорамз займа	справедливая стоимость
№22/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	19.04.2022	2 нежилых помещения	рыночная стоимость
№103-07/2022 MP1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.04.2022	земельный участок	справедливая стоимость
№03-65/2022 B	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.04.2022	доля в уставном капитале	справедливая стоимость
№266-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.04.2022	доля в уставном капитале	справедливая стоимость
№279-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	04.05.2022	доля в уставном капитале	справедливая стоимость
№280-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	11.05.2022	2 земельных участка	справедливая стоимость

№04-55/2022 P	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	06.05.2022	ОКС	справедливая стоимость
№05-61/2022 ТРФ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.05.2022	доля в уставном капитале	справедливая стоимость
№09/2022 ЛенОблАИЖК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимости
№30/2022 ФЛ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.05.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость
№14-32/2022 РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	13.05.2022	земельный участок и ОКС	справедливая стоимость
№26/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	16.05.2022	9 земельных участков	справедливая и ликвидационная стоимости
№10-26/2022 РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	16.05.2022	права требования	справедливая стоимость
№10/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	04.04.2022	доля в уставном капитале	справедливая стоимость
№04-44/2022 B	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	23.05.2022	доля в уставном капитале	справедливая стоимость
№01-80/2022 РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	20.05.2022	доля в уставном капитале	справедливая стоимость
№04-19/2022 B	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.05.2022	пакет акций	справедливая стоимость
№19/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	05.04.2022	имущественный комплекс АЗС	рыночная и ликвидационная стоимости

№281-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	27.05.2022	доля в уставном капитале	справедливая стоимость
№06-61/2022 ТРФ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	02.06.2022	доля в уставном капитале	справедливая стоимость
№108.1- 07/2022 MP1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	06.06.2022	2 земельных участка	справедливая стоимость
№34-15/2022 MP2	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	03.06.2022	3 земельных участка	справедливая стоимость
№282-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.06.2022	10 земельных участков	справедливая стоимость
№104-07/2022 MP1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.06.2022	3 земельных участка, 2 ОКС	справедливая стоимость
№286-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.06.2022	доля в уставном капитале	справедливая стоимость
№108.2- 07/2022 MP1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	06.06.2022	3 земельных участка	справедливая стоимость
№283-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	10.06.2022	земельный участок и ОКС	справедливая стоимость
№274.1- 16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.06.2022	пакет акций	справедливая стоимость
№275.1- 16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	15.06.2022	пакет акций	справедливая стоимость
№36/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.06.2022	пакет акций	справедливая стоимость

№284-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	23.06.2022	39 земельных участков	справедливая стоимость
№105-07/2022 MP1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	24.06.2022	земельный участок, 6 ОКС	справедливая стоимость
№285-16/2022 МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.06.2022	земельный участок и ОКС	справедливая стоимость
№106-07/2022 MP1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.06.2022	земельный участок и ОКС	справедливая стоимость
№107-07/2022 MP1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	29.06.2022	права аренды на земельный участок	справедливая стоимость
№08-55/2022 РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	29.06.2022	ОКС	справедливая стоимость
№04/2022 СГБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	30.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная стоимости
№34/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	20.06.2022	доля в уставном капитале	справедливая стоимость
№49/2022 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	15.04.2022	земельный участок и ОКС	рыночная стоимость
№01-06/2022	000 "С3ЦЭ"	24.06.2022	доля в уставном капитале	рыночная стоимость